
ROMÂNIA
JUD. SATU MARE
ORAŞUL TĂŞNAD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREANr. +1-
din data de 11 august 2016

privind rectificarea Bugetului local al oraşului Tăşnad pe anul 2016

Consiliul Local al Oraşului Tăşnad, judeţul Satu Mare;
Analizând Referatul nr.14537/20l6 al Compartimentului buget - contabilitate

din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Oraşului Tăşnad;
( Având în vedere Raportul Serviciului financiar - contabil din cadrul aparatului

de specialitate al Primarului Oraşului Tăşnad;
Conform prevederilor Hotărârii Consiliului Local al Oraşului Tăşnad nr.9/20l6

privind aprobarea Bugetului local al oraşului Tăşnad, pe anul 2016;
În baza prevederilor art.19 alin. (2) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele

publice locale, cu modificările ulterioare;
În temeiul prevederilor art.36 alin. (1) şi (2) lit. b), ale alin. (4) lit. a), precum

şi ale art.45 alin. (1) şi (2) lit. a) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice
locale, republicată în anul 2007, cu modificările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art. unic - Se aprobă modificarea şi completarea Anexei nr. 1 din Hotărâre a
Consiliului Local al Oraşului Tăşnad nr. 9/2016 privind aprobarea Bugetului local al
oraşului Tăşnad, pe anul 2016, care va avea conţinutul din Anexa nr. 1 a prezentei
hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
CONSI IER LOCAL,
ING. I IF BENDEL



ROMÂNIA
SATUMARE
ORAŞUL TĂŞNAD
CONSILIUL LOCAL

ANEXANR.I
la Hotărârea nr. ţ r /2016

BUGETUL
local al oraşului Tăşnad pe anul 2016

(

- -

Denumire indicator Cod indicator Buget Modificari (+/-) Proiect buget
aprobat

VENITURI - TOT AL 00.01 16952940 +13800 16966740

1. Venituri total rectificare, din care 00.01 +13800 13800

- venituri proprii - + sponsorizari 6060250 +13800 6074050

CHELTUIELI - TOT AL 49.02 18258240 +13800 18272040

CHELTUIELI TOT ALE RECTIFICARE- din care

Cap 51.02 Autoritati publice si actiuni externe 51.02 4801000 4801000

-cheltuieli de personal 51.02.10 1403000 1403000

- bunuri si servicii 51.02.20 1105700 1105700

- cheltuieli de capital 51.02.71 2292300 2292300

Cap. 67.02 Cultura,recreere si religie - total 67.02 910.500 +13800 924.300

-bunuri si servicii 67.02.20 254.000 +13800 267.800

-alte cheltuieli 67.02.59 341.000 341.000

Din care

-sport 67020501 125500 125500

-alte serv. In dom. culturii 670250 212500 +13800 226300

Excedent/deficit 1305300 1305300

lei ron

CONTRA SEMNEAZĂ,
SECRET ARU ORAŞULUI,I ING. VAL LOMBREA

I

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
CONSILIER LOCAL,
ING. IOSIF BENDEL


